viste nella polizza di tutela legale del sottoscritto, a favore dell’Automobile Club Treviso; 

determina 

di affidare il servizio di cui in oggetto allo Studio Legale Tributario Caretta – Via Corsica, 12 
– 25125 Brescia – C.F/P.IVA 03605680986 per una somma complessiva pari a € 4.500,00 (euro 
quattromilacinquecento/00) IVA esclusa.   

di nominare sé stesso quale Responsabile del Progetto e di dichiarare a tal fine l’assenza di ipotesi 

di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 16 del D.lgs. 36 del 2023;  

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente